РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2013 г.      № 600-п

г. Шуя

Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в действующей редакции), Законом Ивановской области от 14.07.2008 № 83-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 22.08.2013 № 471-п «О переходе к формированию районного бюджета на основе муниципальных программ Шуйского муниципального района», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 01.10.2013 № 544-п «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Шуйского муниципального района», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 01.11.2013 № 585-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шуйского муниципального района», Уставом Шуйского муниципального района и в целях обеспечения благоприятных условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства как одного из основных направлений реализации экономической политики в Шуйском муниципальном районе, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Экономическое развитие Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы» (прилагается).
[bookmark: sub_11]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления Хренову С.В.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление подлежит опубликованию в официальном источнике и  вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава администрации
Шуйского муниципального района			     И.А. Митин

image1.jpeg